
Zarządzenie nr 14.2016 
z dnia 22 marca 2016 r. 

1/1 

 

ZARZĄDZENIE NR 14.2016 

Starosty Obornickiego  

z dnia   22 marca 2016 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji rekrutacyjnej ds. naboru na stanowisko  Inspektora Kontroli 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Wydziale Geodezji i Nieruchomości  
Starostwa Powiatowego  w Obornikach 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 i art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013,  poz. 595 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz.U.z 2014 r. poz. 1202 z późn. zm.) 
oraz w związku z § 2  Zarządzenia  nr 10/2005 Starosty Obornickiego z dnia 26 września 
2005 r. w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Starostwie 
Powiatowym w Obornikach zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję  Komisję  rekrutacyjną  ds. naboru na stanowisko Inspektora Kontroli Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej  Starostwa Powiatowego w  Obornikach w następującym 
składzie: 

1. Piotr Sitek – przewodniczący komisji 

2. Wojciech  Pawlik – członek komisji 

3. Jolanta Karolczak – sekretarz  komisji 

§ 2. 

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie naboru na ww. stanowisko. 

       § 3. 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i działa do czasu zakończenia procedury na 
ww. stanowiska. 

§ 4. 

Zarządzenie   nie podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.  

  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

Otrzymują: 
1. Komisja rekrutacyjna 
2. OR – a/a 

 

      STAROSTA 
 
    (-) Adam Olejnik 

 

 


